
 
ZARZĄDZENIE  NR 187/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIERZCHNICA 

 

z dnia 24 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania komisji do zaopiniowania ofert na realizację programu profilaktycznych 

szczepień przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Pierzchnica od 65 roku życia 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję komisję do zaopiniowania ofert na realizację programu profilaktycznych szczepień 

przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Pierzchnica od 65 roku życia w składzie: 

1. Małgorzata Garlicka – przewodnicząca 

2. Marta Szaruga  - członek 

3. Klaudia Pawlik - członek 

   

§ 2 
1. Wyżej wymieniona komisja w terminie do 5 października 2020r. otworzy i zaopiniuj ofertę, 

która wpłynęła w konkursie na realizatora programu profilaktycznych szczepień przeciwko 

grypie mieszkańców Gminy Pierzchnica.  

2. Komisja zaopiniuje oferty zgodnie z zasadami określonymi Zarządzeniem Nr 184/2020 z dnia 

8 września 2020r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizatora programu 

profilaktycznych szczepień przeciwko grypie dla mieszkańców Gminy Pierzchnica od 65 roku 

życia w roku 2020. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 


